•

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGR
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO . VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540.000

WWW.CAMARAVARZEAALEG
CAMARAV.A@HOTMAIL COM
(88)3541 -2073

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador(a) de Despesas da Câmara de Várzea Alegre, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 24, inciso li da Lei n2. 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº
2023.12.26.008, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MOTORISTA COM HABILITAÇÃO MINIMA CATEGORIA 'B' PARA
ATENDER A DEMANDA DE VIAGENS EM VEÍCULO OFICIAL DE INTERESSE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE .

Várzea Alegre/CE, 26 de Dezembro de 2023 .